
päevaga 
saledamaks!
Vaid naised teavad, kui laastavalt mõjub liigne kehakaal enesehinnangule... 
Ent kaalu langetamises ei ole midagi müstilist. Eesti apteekides on 
müügil uus salenemispreparaat TerraSlim, mis pakub tõhusat abi 
kaalu langetamisel. TerraSlim sisaldab efektiivse toimega taimseid 
komponente, mis aitavad vabaneda liigsetest kilodest.

Kuidas TerraSlim kaalu vähendab?
TerraSlimi kapslis sisalduvate ainete koosmõjul väheneb 
söögiisu, organism kulutab rohkem energiat kui muidu ja 
keha puhastub kahjulikest ainevahetusjääkidest. Seega loob 
TerraSlim kõik eeldused edukaks kaalulanguseks ja sobiva 
kehakaalu hoidmiseks. 

Mida TerraSlim sisaldab?
TerraSlim sisaldab viit tõhusa toimega taimset komponenti 
- glükomannaani, sparglit, hüdroksüsidrunhapet ehk HCA-d, 
matepuu ekstrakti ja papaiini.
Glükomannaan tekitab täiskõhutunde ja sellega väheneb ka 
söögiisu. Spargel ja matepuu ekstrakt kiirendavad ainevahetust 
ja aitavad väljutada jääkaineid. HCA pidurdab rasvade moodus-
tamist ja soodustab rasvhapete lagundamist. Papaiin soodustab 
seedimist ning puhastab organismi ainevahetusjääkidest.

Kuidas TerraSlimi kasutada?
TerraSlim pakendis on 30 kapslit, millest jätkub 10-päevaseks 
kuuriks. TerraSlimi tuleb võtta 1 kapsel 3 korda päevas söö-
gikordade vahel koos piisava koguse vedelikuga. Kui päevas 
süüakse 3 korda, siis tuleb võtta 1 kapsel paar tundi pärast 
hommikusööki, 1 kapsel paar tundi pärast lõunasööki ja 1 
kapsel paar tundi pärast õhtusööki. TerraSlimi 10-päevaseid 
kuure võib korrata.

Miks on TerraSlimi pakendisse 
lisatud raamat?
Kaalulanguse ja saavutatud kaalu säilitamise eelduseks on 
tervislik ja tasakaalustatud toitumine. Seetõttu ongi TerraSlimi 
pakendisse lisatud raamat „Tervislik toitumine ja kaalulangus”. 
Raamatus on kirjas tervisliku toitumise põhimõtted, millises 
vanuses mida sööma peaks, milline peab olema hommiku-, 
lõuna- ja õhtusöök, lisaks annab nõu ka aeroobikatreener. 
Raamat sisaldab ka toiduretsepte. 

Kasutades TerraSlim kapsleid ja samaaegselt järgides raamatus 
toodud tervisliku toitumise põhimõtteid, ei ole kaalu langeta-
mine enam raske!

TerraSlim on müügil apteekides.
Lisainfo 
www.saledaks.net

TerraSlim – kiire abi salenemiseks!


